Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

	Номер документа
	Дата составления

	1
	03.02.10

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Дошкольное отделение

ПРИКАЗ

«О вступлении в пилотный проект по внедрению

«Программы раннего обучения компьютерной грамотности»

     На основании Приказа ГУО г. Новосибирска от 10.02.10. № 102-од  «О реализации Проекта по внедрению программы раннего обучения «Первые шаги» с использованием информационных технологий» на базе дошкольного отделения МБОУ СОШ № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю дошкольного отделения Корниенко Е.Ю. составить заявку  на участие в конкурсе  по реализации Проекта и внедрению программы раннего обучения «Первые шаги» с использованием информационных технологий (приложение №1).
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Толокнову О.А.

Директор МБОУ СОШ № 4                                                Боярская А.Р.